2019年６月 11日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職名         代表取締役社長 新 井 田  昇

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         経営戦略部担当部長 星 野  剛

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 49 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、お詫

び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

第 49 期定時株主総会招集ご通知  56ページ、57ページ

株主総会参考書類

第２号議案 監査役３名選任の件

２．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

候補者番号 1及び 3の「氏名（生年月日）」欄

  【訂正前】

候補者

番 号

氏   名

（生年月日）

1 熊
くま

  谷
がい

  直
なお

  登
と

（1944年５月 10日生）

3 金
きむ

     武
む

  偉
い

（1978年 10 月５日生）

  【訂正後】

候補者

番 号

氏   名

（生年月日）

1 熊
くま

  谷
がい

  直
なお

  登
と

（1956年２月 28日生）

3 金
きむ

     武
む

  偉
い

（1979年 10 月５日生）

以  上